



Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030008 - DATA: 01/03/2021 - VALOR: R\$ 5.469,00

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
FORNECEDOR 11.550.220/0001-05 - JONY CESAR DE LIMA NOGUEIRA - ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CUSTEIO NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR, DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE BANABUIU CE.REFERENTE A LICITAÇÃO DE Nº 2021021001DL E CONTRATO 2021021701.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/04/2021	LIQUIDAÇÃO	806	2021	640,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20502	XEROX PRETO E BRANCO PAPEL AP 75G/M2 TAM A4	204.00	0,15	30,60
20499	IMPRESSÃO JATO DE TINTA COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM A4	50.00	1,00	50,00
20500	PLASTIFICAÇÃO EM POLASEAL, TAM A4	20.00	2,50	50,00
20501	XEROX COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM A4	85.00	0,70	59,50
20491	CARIMBO AUTO ENTINTADO, TIPO AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR	6.00	25,00	150,00
20492	DIGITAÇÃO TAM A4	100.00	0,70	70,00
20497	IMPRESSÃO A LASER COLORIDA, PAPEL COUCHE 170G. TAM A4	50.00	2,50	125,00
20498	IMPRESSÃO EM PAPEL ESPECIAL 250G/M3 TAM A4	16.00	5,00	80,00

07/05/2021	LIQUIDAÇÃO	815	2021	589,95
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20488	ADESIVO EM PAPEL, IMPRESSAO A LASER 4X0 CORES, TAM A4	10.00	5,00	50,00
20489	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL	4.00	70,00	280,00





Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20490	BLOCO ORDEM DE SERVIÇO, PAPEL AP BLOCO 75G/M2, 1 COR, C/50 FLS TAM. 105X148MM	5.00	4,00	20,00
20492	DIGITAÇÃO TAM A4	50.00	0,70	35,00
20497	IMPRESSÃO A LASER COLORIDA, PAPEL COUCHE 170G. TAM A4	30.00	2,50	75,00
20498	IMPRESSÃO EM PAPEL ESPECIAL 250G/M3 TAM A4	15.00	5,00	75,00
20499	IMPRESSÃO JATO DE TINTA COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM A4	22.00	1,00	22,00
20500	PLASTIFICAÇÃO EM POLASEAL, TAM A4	4.00	2,50	10,00
20501	XEROX COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM A4	30.00	0,70	21,00
20502	XEROX PRETO E BRANCO PAPEL AP 75G/M2 TAM A4	13.00	0,15	1,95

30/06/2021	LIQUIDAÇÃO	830	2021	242,00
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20492	DIGITAÇÃO TAM A4	300.00	0,70	210,00
20498	IMPRESSÃO EM PAPEL ESPECIAL 250G/M3 TAM A4	6.00	5,00	30,00
20499	IMPRESSÃO JATO DE TINTA COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM A4	2.00	1,00	2,00

30/08/2021	LIQUIDAÇÃO	860	2021	333,00
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20488	ADESIVO EM PAPEL, IMPRESSAO A LASER 4X0 CORES, TAM A4	10.00	5,00	50,00
20489	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL	1.00	70,00	70,00
20490	BLOCO ORDEM DE SERVIÇO, PAPEL AP BLOCO 75G/M2, 1 COR, C/50 FLS TAM. 105X148MM	4.00	4,00	16,00
20492	DIGITAÇÃO TAM A4	100.00	0,70	70,00
20497	IMPRESSÃO A LASER COLORIDA, PAPEL COUCHE 170G. TAM A4	31.00	2,50	77,50
20502	XEROX PRETO E BRANCO PAPEL AP 75G/M2 TAM A4	330.00	0,15	49,50

25/11/2021	LIQUIDAÇÃO	915	2021	1.013,85
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20488	ADESIVO EM PAPEL, IMPRESSAO A LASER 4X0 CORES, TAM A4	10.00	5,00	150,00
20489	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL	3.00	70,00	210,00
20498	IMPRESSÃO EM PAPEL ESPECIAL 250G/M3 TAM A4	50.00	5,00	250,00
20499	IMPRESSÃO JATO DE TINTA COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM A4	80.00	1,00	80,00
20500	PLASTIFICAÇÃO EM POLASEAL, TAM A4	5.00	2,50	25,00
20501	XEROX COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM A4	200.00	0,70	140,00





Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

20502	XEROX PRETO E BRANCO PAPEL AP 75G/M2 TAM A4	1059.00	0,15	158,85
-------	---	---------	------	--------

Quantidade:5

Total: 2.819,40

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/04/2021	PAGAMENTO	13040003	2021	640,60
12/05/2021	PAGAMENTO	12050001	2021	589,95
30/06/2021	PAGAMENTO	30060002	2021	242,00
01/09/2021	PAGAMENTO	01090003	2021	333,00
26/11/2021	PAGAMENTO	26110002	2021	1.013,85

Quantidade:5

Total: 2.819,40

